STARdigio
チャンネル:４０２ カラオケDAM 鉄板!J-POP
放送日：２０１６/０３/１４～２０１６/０３/２０ ｢番組案内　（４時間サイクル）｣
開始時間：4：00～/8：00～/12：00～/16：00～/20：00～/24：00～

楽曲タイトル 演奏者名
■春うた特集(2)
終わりなき旅 Mr.Children
So long! AKB48
さくら ケツメイシ
未来予想図 Ⅱ Dreams Come True
3月9日 レミオロメン
赤いスイートピー 松田聖子
チェリー スピッツ
じゃあね おニャン子クラブ
Love so sweet 嵐(ARASHI)
春よ、来い 松任谷由実
Lovin' Life FUNKY MONKEY BABYS
卒業写真 ハイ・ファイ・セット(HI-FI SET)
蕾(つぼみ) コブクロ
贈る言葉 FLOW（フロウ）
遠く遠く 槇原敬之
卒業 松山千春
旅立ちの日に・・・ 川嶋あい
－卒業－ good luck and good bye 中村あゆみ
春咲小紅 矢野顕子
卒業まで、あと少し GLAY
手紙 ～拝啓 十五の君へ～ アンジェラ・アキ
卒業TIME WaT [ワット]
旅立ちの日に トワ エ モワ
graduation ClariS
卒業～さよならは明日のために～ タッキー＆翼(Tackey & Tsubasa)
前しか向かねえ
　～GREE「AKB48ステージファイター」CMソング～

AKB48

卒業 長渕剛
春になったら miwa
Graduation シド
贈る言葉 ～シングルバージョン～ 上戸彩
オリジナル スマイル SMAP
crossroad YUI
春が来る前に ゴールデンボンバー
さよならメモリーズ supercell
Ya Ya (あの時代を忘れない) サザンオールスターズ
卒業式の忘れもの 白組(SKE48)
WINDING ROAD 絢香×コブクロ
卒業 DEEN
嗚呼、青春の日々 ゆず
ROLL ポルノグラフィティ(PORNO GRAFFITTI)
卒業 高橋優
卒業メモリーズ ～サヨナラ、あなた。～ 沢井美空
卒業生より 遊助
さくら ～卒業～ 湘南乃風 feat. MINMI
卒業 沢田聖子
桜の季節 EXILE ATSUSHI
サヨナラは歩き出す morioni
YUKIDOKE Hilcrhyme(ヒルクライム)
サクラミチ 東方神起

*著作権法上、番組の録音は個人的に楽しむ場合を除き禁じられています。
*FAXサービスは（月）午前中入替えの為、午後以降のご利用をお願い致します。ご了承下さい。